CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS E TRIBUTOS MUNICIPAIS

                             CERTIDÃO Nº17365/2023

     Nome........: JOSE RENATO DE ABREU FRAGA JUNIOR - ME
     CPF/CNPJ....: 04.498.933/0001-01
     Endereço....: ASSIS BRASIL 1190
     Cidade......: VIAMAO RS  CEP:  94515010
     Contribuinte: 209426

              Certificamos, para os devidos fins de direito, que, até a presente data,
     o sujeito  passivo  acima  identificado não possui débitos lançados contra si no
     Município de Viamão.
             Esta Certidão  possui validade de sessenta (60) dias, a contar da data  de
     sua emissão, e não exime o contribuinte do cumprimento de obrigações tributárias
     vincendas ou que vierem a ser apuradas  posteriormente pela Fazenda Municipal na
     forma da legislação vigente.

                                                     Viamão,10 de Outubro de 2023.

     Autencididade:718182894718182

     A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no seguinte endereço
     eletrônico: http://viamao-portais.govcloud.com.br:8080/cidadao